DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTUDO DE CASO COMO
RECURSO PROBLEMATIZADOR: DISCUTINDO ENERGIA NUCLEAR NO ENSINO
MÉDIO de autoria de DANIEL HERCULANO CRUZ NETO, HENRYZALVA BRAGA LIMA
ALVES, JOICE EDUARDA DE ANDRADE PACHECO , foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47058

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47058